
Zarządzenie Nr 55/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoty Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia wzorów oświadczeń nauczycieli akademickich 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 w zw. z art. 246 i art. 343 ust. 7 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), 

zarządzam, co następuje: 

§1

Wprowadzam do stosowania: 

- Oświadczenie o dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej -
według wzoru stanowiącego załącznik nr 1,

- Upoważnienie do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową -
według wzoru stanowiącego załącznik nr 2,

- Oświadczenie o posiadaniu kompetencji i co najmniej 5-letniego doświadczenia uzyskanego
poza uczelnią - według wzoru stanowiącego załącznik nr 3.

§2

Pierwsze oświadczenia wg powyższych wzorów nauczyciele akademiccy zobowiązani są 
złożyć w terminie do dnia 30 listopada 2018r. za pośrednictwem Dziekanów. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I • I t • h �. , 

RF r ""' C f 

"�- .. w 
prc,,·�._)r li lu .. \.'yi. 1)11\ 



Imię i nazwisko 

Numer ORCID** 

Kierunek 

Wydział 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 55/2018 Rektora PWSZ w Ciechanowie 

z dnia 14 listopada 2018r. 

Mi�jscowość, data 

J.M. Rektor
Pa6stwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Ciechanowie

Oświadczenie o dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej* 

Ja, ................................................................ , zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) oświadczam, ze reprezentuję 

następujące dziedziny nauki lub sztuki i dyscypliny naukowe lub artystyczne: 

1) dziedzina ................................................... , dyscyplina .......................................... ***; 

2) dziedzina .................................................. , dyscyplina ............................................ .. 

Podpis 
* Należy wskazać jedną albo dwie dyscypliny naukowe lub artystyczne.

•• Należy podać, jeśli pracownik posiada numer ORCID.

*"'* Do pierwszej ze wskazanych dyscyplin będą domyślnie przyporządkowywane osiągnięcia naukowe w Zintegrowanym

Systemie lnformacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on. Zmiany kolejności wskazanych dyscyplin oraz przypisania 

poszczególnych osiągnięć będzie można dokonać w każdym czasie. 

Pouczenie: 

Oświadczenie są obowiązane złożyć osoby prowadzące działalność naukową i osoby biorące udział w prowadzeniu działalności 

naukowej, zatrudnione na podstawie stosunku pracy w danym podmiocie. 

Zgodnie z art. 343 ust. 7 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oświadczenie można zmienić nie wcześniej niż po 

upływie 2 lat od dnia złożenia niniejszego oświadczenia. 

Zgodnie z art. 343 ust. 8 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce można wskazać l§cznie nie więcej niż 2 dyscypliny 

naukowe lub artystyczne we wszystkich podmiotach, w których osoba jest zatrudniona. 

Zgodnie z art. 343 ust. 9 ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oświadczenie należy złożyć, biorąc pod uwagę ostatnio 

uzyskany stopień naukowy, stopień w zakresie sztuki lub tytuł profesora, lub aktualny dorobek naukowy lub artystyczny. 

Zgodnie z art. 343 ust. 1 O ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce nowo zatrudniony pracownikjest obowiązany złożyć 

oświadczenie w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym został 

zatrndniony. 



Imię i nazwisko 

Numer ORCID* 

Kierunek 

Wydział 

Załącznik Nr 2 

do Zarz11dzcnia nr 55/2018 Rektora PWSZ w Ciechanowic 
z dnia 14 listopada 20 I 8r. 

Miejscowość, data 

J.M. Rektor
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Ciechanowie

Upoważnienie do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową 

Ja, ........................................................................ , zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) upoważniam Państwową 

Wyższą Szkołę Zawodową w Ciechanowie do zaliczenia mnie do liczby pracowników prowadzących 

działalność naukową w następttjących dyscyplinach naukowych lub artystycznych**: 

1) ••O O O I ff ł ł I I I I I o I I I I Of� ł f. I I I I I I I o I I I Ił ff ł ł 1 1 1 O I I I I; 

2) .................................................. ;

Podpis 

• Należy podać,jeśli pracownik posiada numer ORCID.

** Dyscypliny wskazane w niniejszym oświadczeniu nie moga być inne niż wskazane w oświadczeniu złożonym na podstawie

art. 343 ust. 7 ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym j nauce (należy wskazać te same albo jedna z nich).

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 265 ust. 5 ustawy- Prawo o szkolnictwie wyisZym i nauce: 

I) oświadczenie sa obowiązane złożyć osoby prowadzace działalność naukową, zatrudnione na podstawie stosunku pracy w

danym Podmiocie;

2) oświadczenie należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zatrudnienia, nie później niż do dnia 31 grudnia roku, w którym

pracownik został zatrudniony;

3) w przypadku zmiany dyscypliny naukowej lub artystycznej dokonanej z.godnie z art. 344 ust. 7 ustawy- Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce oświadczenie składa się niezwłocznie;

4) oświadczenie można złożyć tylko w jednym podmiocie i w nie więcej niż 2 dyscyplinach naukowych lub artystycznych.



Imię i nazwisko 

Kierunek 

Wydział 

Załącznik Nr 3 

do Zarz.1dzenia nr 55/2018 Rektora PWSZ w Ciechanowie 
z dniu 14 listopada 2018r. 

Miejscowość. data 

J.M. Rektor
PWSZ w Ciechanowie

Oświadczenie o posiadaniu kompetencji i co najmniej 5-letniego doświadczenia 

uzyskanego poza uczelnią 

Ja, ................................................................ , zgodnie z art. 343 ust. 11 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) oświadczam, że posiadam 

kompetencje i ....... letnie (nie mniej niż 5 lat) doświadczenie uzyskane poza uczelnią, pozwalające na 

prawidłową realizację zajęć w ramach programu studiów. 

Podpis 


